



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ฐานบตีรวมภัณฑ์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๓/๑๙ ถนนถนนสุริยะประดิษฐ์
ตำบลบางนา อำเภอมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ๙๖๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๕๓-๒๔๔๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๐๐๙๙๗๓๙
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๑๐๕๕๘๐๕๑๔๙๙
ชื่อบัญชี บริษัท ฐานบตีรวมภัณฑ์ จำกัด
ธนาคาร ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร นราธิวาส

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๗/๖๐/๖๓/๖
วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนราธิวาส
ที่อยู่ ถนนสุริยะประดิษฐ์ ตำบลบางนา อำเภอมืองนราธิวาส
จังหวัดนราธิวาส
โทรศัพท์ ๐-๗๓๕๑-๑๑๐๘ ต่อ ๑๐๘

ตามที่ บริษัท ฐานบตีรวมภัณฑ์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ แขวงทางหลวงนราธิวาส ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุโยธา จำนวน ๔๙ รายการ ตามรายการ รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ	๑	งาน	๗๕,๕๓๘.๗๕	๗๕,๕๓๘.๗๕
(เจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๗๐,๕๙๖.๙๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๙๔๑.๗๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๕,๕๓๘.๗๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงนราธิวาส ถนนสุริยะประดิษฐ์
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๑๗๓๓๒๒๔๓ ชื่อวัสดุโยธา จำนวน ๔๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส

วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นางสาวบณรัตน์ วัฒนไชยคุณรัมย์

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๑๑๗๓๓๒๒๔๓

เลขคู่สัญญา ๖๒๑๑๔๒๘๖๔๐๙

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ

เลขที่ 317/60/63/6

ลว. 22 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ท่อน	ไม้อกไก่ ขนาด 1 1/2" x 5" x 4.50 ม.	540.00	540.00
2	2	ท่อน	ไม้ตั้ง ขนาด 1 1/2" x 5" x 2.00 ม.	240.00	480.00
3	2	ท่อน	ไม้อะเส (ด้านยาว) ขนาด 1 1/2" x 5" x 4.50 ม.	540.00	1,080.00
4	2	ท่อน	ไม้อะเส (ด้านยาว) ขนาด 1 1/2" x 4" x 3.00 ม.	288.00	576.00
5	2	ท่อน	ไม้อะเส (ด้านสั้น) ขนาด 1 1/2" x 5" x 2.50 ม.	300.00	600.00
6	2	ท่อน	ไม้อะเส (ด้านสั้น) ขนาด 1 1/2" x 4" x 2.50 ม.	240.00	480.00
7	8	ท่อน	ไม้จันทัน ขนาด 1 1/2" x 4" x 2.50 ม.	240.00	1,920.00
8	14	ท่อน	ไม้จันทัน ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.00 ม.	144.00	2,016.00
9	2	ท่อน	ไม้ค้ำยันโครงหลังคา ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.50 ม.	252.00	504.00
10	8	ท่อน	ไม้แป ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.50 ม.	324.00	2,592.00
11	2	ท่อน	ไม้แป ขนาด 1 1/2" x 3" x 6.50 ม.	468.00	936.00
12	2	ท่อน	ไม้แป ขนาด 1 1/2" x 3" x 6.00 ม.	432.00	864.00
13	2	ท่อน	ไม้แป ขนาด 1 1/2" x 3" x 5.00 ม.	360.00	720.00
14	2	ท่อน	ไม้แป ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.50 ม.	252.00	504.00
15	2	ท่อน	ไม้แป ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.50 ม.	180.00	360.00
16	4	ท่อน	ไม้ปั้นลม ขนาด 1" x 8" x 3.50 ม.	448.00	1,792.00
17	2	ท่อน	ไม้โครงปิดจั่ว ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	288.00	576.00
18	5	ท่อน	ไม้โครงเพดาน (ด้านสั้น) ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.50 ม.	180.00	900.00
19	6	ท่อน	ไม้โครงเพดาน (ด้านยาว) ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	216.00	1,296.00
20	2	ท่อน	ไม้ทับแนวเพดาน ขนาด 1/2" x 3" x 2.50 ม.	60.00	120.00
21	2	ท่อน	ไม้ทับแนวเพดาน ขนาด 1/2" x 3" x 3.00 ม.	72.00	144.00
22	7	ท่อน	ไม้ทับแนวปิดจั่ว ขนาด 1/2" x 3" x 2.50 ม.	60.00	420.00
23	12	ท่อน	ไม้ตะเข้สัน ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.50 ม.	180.00	2,160.00
24	12	ท่อน	ไม้ค้ำยัน ขนาด 1 1/2" x 3" x 1.50 ม.	108.00	1,296.00
25	2	ท่อน	ไม้เชิงชาย ขนาด 1" x 5" x 6.50 ม.	520.00	1,040.00
			ยอดยกไป		23,916.00

(ลงนาม)



ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง


(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

(ลงนาม)



ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นางสาวปณิศจิตต์ รัตนโชติบุญยดิษฐ์)



ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดยกมา		23,916.00
26	2	ท่อน	ไม้เชิงชาย ขนาด 1" x 5" x 6.00 ม.	480.00	960.00
27	12	ท่อน	ไม้แบบ ขนาด 1" x 8" x 3.00 ม.	288.00	3,456.00
28	4	ท่อน	ไม้แบบ ขนาด 1 1/2" x 6" x 3.00 ม.	324.00	1,296.00
29	20	ท่อน	ไม้แบบ ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	162.00	3,240.00
30	2	แผ่น	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4' x 8' x 4 มม. (ปิดหน้าจั่ว)	230.00	460.00
31	3	แผ่น	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 4' x 8' x 4 มม. (ปิดเพดาน)	230.00	690.00
32	14	แผ่น	แผ่นเมทัลชีท ขนาด 0.76 x 2.20 ม.	370.00	5,180.00
33	2	แผ่น	แผ่นเมทัลชีท ครอบสันนอกไก่ ขนาด 0.40 x 2.20 ม.	270.00	540.00
34	2	กป.	สีน้ำพลาสติก ชนิดเงา (สีขาว) จู 1 gal. (มอก.2321-2541)	700.00	1,400.00
35	2	กป.	สีน้ำพลาสติก ชนิดเงา (สีน้ำตาล) จู 1 gal. (มอก.2321-2541)	750.00	1,500.00
36	1	กป.	สีน้ำพลาสติก ชนิดเงา (สีเหลือง) จู 1 gal. (มอก.2321-2541)	750.00	750.00
37	10	กก.	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	60.00	600.00
38	8	กก.	ตะปู ขนาด 2 1/2 นิ้ว	75.00	600.00
39	1	กก.	ตะปู ขนาด 1 นิ้ว	75.00	75.00
40	7	กล่อง	ตะปูหัวกลม	20.00	140.00
41	32	แผ่น	แผ่นเมทัลชีท ขนาด 0.76 x 2.00 ม.	330.00	10,560.00
42	4	แผ่น	แผ่นเมทัลชีท ครอบสันตะเข้ ขนาด 0.30 x 2.60 ม.	240.00	960.00
43	40	เส้น	เหล็ก RB6	90.00	3,600.00
44	11	เส้น	เหล็ก RB9	185.00	2,035.00
45	21	เส้น	เหล็ก DB12	270.00	5,670.00
46	10	กก.	ลวดผูกเหล็ก	60.00	600.00
47	32	ถุง	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.80-2517)	195.00	6,240.00
48	3	ลบ.ม.	ทรายหยาบ	214.15	642.45
49	2	ลบ.ม.	ทรายถมปรับระดับ	214.15	428.30
(เงินเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	75,538.75

(ลงนาม)



ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้าง

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

(ลงนาม)



ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(นางสาวปณภรณ์ ธนาไชยบุญยติษฐ์)

